
ZARZĄDZENIE N R .i& ł  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia. • 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zapłaty przez MEDcom Sp. z o.o. 
we Wrocławiu opłaty rocznej za 2022 r. oraz należnych odsetek z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, położonej we Wrocławiu, przy 
ul. Kwidzyńskiej 6e, w granicach działki oznaczonej geodezyjnie nr ewidencyjnym 1/40,

1/32, AM-20, obręb Kowale.

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, poz. 815, z 2022 r. poz. 1846, 

poz. 2185) zarządzam, co następuje:

§ 1 . 1 .  Wyrażam zgodę Prezydentowi Wrocławia na rozłożenie na raty zapłaty -  

z całkowitą spłatą zobowiązania przez MEDcom Sp. z o.o. (KRS 0000017840) do 

dnia 31 marca 2023 r. -  zaległej opłaty rocznej za 2022 r. z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, położonej we Wrocławiu, 

przy ul. Kwidzyńskiej 6e, oznaczonej geodezyjnie nr ewidencyjnym 1/40, 1/32, 

AM-20, obręb Kowale, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

o nr WR1K/00175234/6.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należność główną w wysokości 

100 500,00 zł z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie za 2022 r., oraz należne 

odsetki ustawowe za opóźnienie, liczone do dnia zawarcia -  pomiędzy 

Prezydentem Wrocławia, a MEDcom Sp. z o.o. -  porozumienia w sprawie spłaty 

należności.

§ 2. Udzielenie ulgi, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, może nastąpić

z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Wrocławia, wykonującemu

zadania z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


